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UCHWAŁA NR XI/53/2011
RADY GMINY GOWARCZÓW

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm. )- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2011 roku ogłoszoną w Komunikacie 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2011 roku w sprawie średniej ceny skupu żyta za 
okres pierwszych trzech kwartałów 2011 r. obniża się dla celów wymiaru podatku rolnego z kwoty 74,18 zł za 1dt 
do kwoty 49,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Gowarczowie oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2012 roku. 
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Uzasadnienie

Zgodnie z art. 217 Konstytucji Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 78 poz. 483 ze zm. ) nakładanie 
podatków, innych danin, określanie podmiotów, przedmiotów opodatkowania i stawek podatkowych, a także zasad 
przyznawania ulg i umorzeń oraz kategorii podmiotów zwolnionych od podatków następuje w drodze ustawy. 
W tym zakresie wydana została ustawa o podatku rolnym z 15 listopada 1984 r. ( tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 136 poz. 
969 ze zm. ) nakłada obowiązek poboru opłaty podatku rolnego. Ustalając stawki podatku rolnego kierowano się 
granicami określonymi w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2011 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2011 roku (M.P. Nr 95, poz. 969). 
Uchwała określa wysokość tych stawek w granicach określonych powołanym obwieszczeniem. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Borkowski


